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イデックスでんきについて

福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、

宮崎県、鹿児島県、一部離島を除きます。

イデックスでんきは、新出光が一般家庭や店舗に販売する電力のことです。2016年4月
より電力自由化がスタートし、イデックスでんきも新電力会社のひとつとして誕生しました。
自分の生活にあった料金プランで電気を買う事ができるようになります。
新出光ではこれまで九州のエネルギーを支え続けてきた長年の経験と実績、そのノウハウ
を活かし、九州で暮らす皆さまのより豊かな暮らしを創造する企業として新しいステージで
皆さまとつながっていきます。

供給エリア
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九州電力をお使いであれば必ずおトク

現在九州電力をご利用で従量電灯Ｂ契約であれば必ずお安くなります。
電力会社を切り替えることで停電や電気の質が変わることはありませんのでご安心ください。
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イデックスでんきファミリープラン①
◇電気使用量が少ないのに適したプランです。 ※九州電力 従量電灯Ｂ相当

（円・税込み）

ご契約アンペア
ファミリープラ
ン基本料金

従量料金
最初の 120kWhを超え

300kWhを超える
1kWhにつき

120kWhまでの
1kWhにつき

300kWhまでの
1kWhにつき

10A
297.00
294.03

17.46
17.46

23.06
22.83

26.06
25.52

▲1.0% ±0.0% ▲0.9% ▲2.0%

15A
445.50
441.03

17.46
17.46

23.06
22.83

26.06
25.52

▲1.0% ±0.0% ▲0.9% ▲2.0%

20A
594.00
588.06

17.46
17.46

23.06
22.83

26.06
25.52

▲1.0% ±0.0% ▲0.9% ▲2.0%

- - - - -

※上段：九州電力単価 中段：イデックスでんき単価
※下段：九州電力に対する当社料金の値下げ比率
※使用量が0kWhの場合の基本料金は半額となります。
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イデックスでんきファミリープラン
◇一般的なご家庭でご利用頂くのに適したプランです。 ※九州電力 従量電灯Ｂ相当

（円・税込み）

ご契約アンペア
ファミリープラ
ン基本料金

従量料金
最初の 120kWhを超え

300kWhを超える
1kWhにつき

120kWhまでの
1kWhにつき

300kWhまでの
1kWhにつき

30A
891.00
882.09

17.46
17.27

23.06
22.07

26.06
23.39

▲1.0% ▲1.0% ▲4.2% ▲10.2%

40A
1,188.00
1,176.12

17.46
17.05

23.06
22.07

26.06
23.90

▲1.0% ▲2.3% ▲4.2% ▲8.2%

50A
1,485.00
1,455.30

17.46
17.05

23.06
22.07

26.06
23.90

▲2.0% ▲2.3% ▲4.2% ▲8.2%

60A
1,782.00
1,728.54

17.46
16.87

23.06
22.07

26.06
23.90

▲3.0% ▲3.3% ▲4.2% ▲8.2%

※上段：九州電力単価 中段：イデックスでんき単価
※下段：九州電力に対する当社料金の値下げ比率
※使用量が0kWhの場合の基本料金は半額となります。
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イデックスでんき 夜トクプラン
◇夜間に使用する電気がお得なプランです。

※九州電力 電化でナイト・セレクト２２に相当

基本料金 電力量料金（1kWhあたり）

契約電力が
10kW以下の場

合
（1契約あたり）

契約電力が10kWを超える場合
8:00～22:00

22:00～
8:00

平日 休日（土、日、祝）

15kWまで
（1契約あたり）

15kW超過分
（1kWあたり）

夏・冬
7/1-9/30
12/1-2/28

春・秋
3/1-6/30
10/1-11/30

夏・冬
7/1-9/30
12/1-2/28

春・秋
3/1-6/30
10/1-11/30

1,650.00
1,600.50
▲3.0％

4,400.00
4,268.00
▲3.0％

550.00
533.50
▲3.0％

26.84
26.03
▲3.0％

23.95
23.22
▲3.0％

21.22
20.57
▲3.0％

17.82
17.28
▲3.0％

13.21
12.80
▲3.1％

※上段：九州電力単価 中段：イデックスでんき単価
※下段：九州電力に対する当社料金の値下げ比率
※使用量が0kWhの場合の基本料金は半額となります。
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イデックスでんきビジネスプランＡ
◇電力使用量が多い商店、事務所、飲食店、ご家庭でご利用頂くのに適したプラン

です。お客様が設置された契約主開閉器の定格電流に基づき算定された契約容量から

設定される基本料金と季節や時間帯に関係なく、ご使用量に応じた電力料金単価で構

成されています。※九州電力 従量電灯Ｃ相当

（円・税込み）

基本料金
（1kVAにつき）

従量料金

最初の
120ｋＷｈまでの
1ｋＷｈにつき

120kWhを超え
300kWhまでの
1kWhにつき

300kWhを超える
1kWhにつき

297.00
297.00
±0.0%

17.46
17.30
▲0.9%

23.06
22.76
▲1.3%

26.06
23.06
▲11.5%

※上段：九州電力単価 中段：イデックスでんき単価
※下段は九州電力に対する当社料金の値下げ比率
※基本料金は使用量が0kWhの場合は半額となります。



Copyright © 2014 SHIN-IDEMITSU Co.,LTD, All Rights Reserved. 

イデックスでんきビジネスプランＢ

◇商店・事務所等で動力を使用する法人向けのプランです。
※九州電力 低圧電力相当

（円・税込み）

基本料金
（1kWにつき）

従量料金

夏季
（７月１日～９月３０日）

1kWhにつき

その他季
（１０月１日～翌年６月３０日）

1kWhにつき

1,012.00
981.64
▲3.0%

17.12
16.54
▲3.3%

15.43
14.92
▲3.3%

※上段：九州電力単価 中段：イデックスでんき単価
※下段：九州電力に対する当社料金の値下げ比率
※使用量が0kWhの場合の基本料金は半額となります。
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イデックスでんきの４つのおトク
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イデックスでんきの強み(電気をご利用頂くお客様へのメリット)

電気のみ契約でもメリットがある!!ポイント①

•電気の自由化で様々な企業が電気を販売しています。その中で、セット契約で電気代を割引して

いる企業がある中、イデックスでんきでは電気のみの契約でもメリットをお出しすることが出来ます。

申込手続もカンタン！また九州発‼dポイントが貯まるのはイデックスでんきだけ！

解約金なし！契約期間縛りなし!!ポイント②

•契約期間を1年としておりますが途中で解約しても解約金や違約金はかかりません。イデックスでん

きを1年間ご利用頂くと、「契約継続割引※」として1年に1回従量料金より500円（税込）の割

引を致します。※ビジネスプランＢ除く

地域密着・創業93周年の歴史ポイント③

•弊社は今年で93周年を迎えます。長年、九州のエネルギーを支え続けてきた長年の経験とチカラ

を活かし、お客様にとって欠かせない企業に成長していきます。
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イデックスでんきでｄポイントたまる！！
九州発‼
電力会社でdポイントが貯まるのはイデックスでんきだけ‼


