# イデックスでんきについて



### はじめまして √イデックスでんき / です!!



イデックスでんきは、新出光が一般家庭や店舗に販売する電力のことです。2016年4月より電力自由化がスタートし、イデックスでんきも新電力会社のひとつとして誕生しました。自分の生活にあった料金プランで電気を買う事ができるようになります。

新出光ではこれまで九州のエネルギーを支え続けてきた長年の経験と実績、そのノウハウを活かし、九州で暮らす皆さまのより豊かな暮らしを創造する企業として新しいステージで皆さまとつながっていきます。

### 供給エリア

福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、 宮崎県、鹿児島県、一部離島を除きます。



# 九州電力をお使いであれば必ずおトク



現在九州電力をご利用で従量電灯 B 契約であれば必ずお安くなります。 電力会社を切り替えることで停電や電気の質が変わることはありませんのでご安心ください。

### イデックスでんきファミリープラン 50Aの場合 年間で 月々1,070円 約12,840円 おトク! 月々約 おトクに!! 17.500円 月々約 16.430円 <u>イデックスでんき</u> 九州電力、 従量電灯 B イデックスでんきファミリープラン 50A 50A

- ※毎月約688kWhの使用を想定しています。
- ※算出した料金に再生可能エネルギー発電促進賦課金・燃料費調整額は含んでおりません。
- ※表記金額は全て税込金額となります。



# イデックスでんきファミリープラン①



◇電気使用量が少ないのに適したプランです。 **※九州電力** 従量電灯 B 相当

(円・税込み)

			従量料金	(13 7,02,07)	
ご契約アンペア	ファミリープラ ン基本料金			300kWhを超える	
		120kWhまでの 1kWhにつき	300kWhまでの 1kWhにつき	1kWhにつき	
	297.00	17.46	23.06	26.06	
10A	294.03	17.46	22.83	25.52	
	<b>▲1.0%</b>	±0.0%	<b>▲0.9%</b>	<b>▲2.0%</b>	
	445.50	17.46	23.06	26.06	
15A	441.03	17.46	22.83	25.52	
	<b>▲1.0%</b>	±0.0%	▲0.9%	<b>▲2.0%</b>	
	594.00	17.46	23.06	26.06	
20A	588.06	17.46	22.83	25.52	
	<b>▲1.0%</b>	±0.0%	▲0.9%	▲2.0%	
_	_	_	_	-	

※上段:九州電力単価 中段:イデックスでんき単価

※下段: 九州電力に対する**当社料金の値下げ比率** 

※使用量が0kWhの場合の基本料金は半額となります。

# イデックスでんきファミリープラン



◇一般的なご家庭でご利用頂くのに適したプランです。 **※九州電力 従量電灯B相当** 

(円・税込み)

			従量料金	(13 700207)
ご契約アンペア	ファミリープラ	最初の	最初の 120kWhを超え	
	ン基本料金	120kWhまでの	300kWhまでの	300kWhを超える 1kWhにつき
		1kWhにつき	1kWhにつき	
	891.00	17.46	23.06	26.06
30A	882.09	17.27	22.07	23.39
	<b>▲1.0%</b>	<b>▲1.0%</b>	<b>▲4.2%</b>	<b>▲10.2</b> %
	1,188.00	17.46	23.06	26.06
40A	1,176.12	17.05	22.07	23.90
	<b>▲1.0%</b>	<b>▲2.3%</b>	<b>▲4.2%</b>	<b>▲8.2%</b>
	1,485.00	17.46	23.06	26.06
50A	1,455.30	17.05	22.07	23.90
	<b>▲2.0%</b>	<b>▲2.3</b> %	<b>▲4.2%</b>	<b>▲8.2%</b>
	1,782.00	17.46	23.06	26.06
60A	1,728.54	16.87	22.07	23.90
	▲3.0%	<b>▲3.3</b> %	<b>▲4.2%</b>	<b>▲8.2%</b>

※上段:九州電力単価 中段:イデックスでんき単価

※下段: 九州電力に対する**当社料金の値下げ比率** 

※使用量がOkWhの場合の基本料金は半額となります。



# イデックスでんき 夜トクプラン



- ◇夜間に使用する電気がお得なプランです。
  - ※九州電力 電化でナイト・セレクト22に相当

基本料金			電力量料金(1kWhあたり)				
却の赤上がるいいたものってほる			8:00~22:00				
契約電力が 10kW以下の場	契約電力が10kWを超える場合   		平日		休日(土、日、祝)		22:00~
合 (1契約あたり)	15kWまで (1 <b>契約あたり</b> )	15kW <b>超過分</b> (1kW <b>あたり</b> )	夏·冬 7/1-9/30 12/1-2/28	春·秋 3/1-6/30 10/1-11/30	夏·冬 7/1-9/30 12/1-2/28	春·秋 3/1-6/30 10/1-11/30	8:00
1,650.00 1,600.50	l <b>"</b>	550.00 533.50	26.84 26.03	23.95 23.22	21.22 20.57	17.82 17.28	13.21 12.80
▲3.0%	▲3.0%	<b>▲3.0%</b>	▲3.0%	▲3.0%	▲3.0%	▲3.0%	<b>▲3.1%</b>

※上段:九州電力単価 中段:イデックスでんき単価

※下段: 九州電力に対する**当社料金の値下げ比率** 

※使用量が0kWhの場合の基本料金は半額となります。

### イデックスでんきビジネスプランA



◇電力使用量が多い商店、事務所、飲食店、ご家庭でご利用頂くのに適したプラン です。お客様が設置された契約主開閉器の定格電流に基づき算定された契約容量から 設定される基本料金と季節や時間帯に関係なく、ご使用量に応じた電力料金単価で構 成されています。※九州電力 従量電灯 C相当

(円・税込み)

基本料金 (1kVAにつき)	従量料金				
	最初の 120kWhまでの 1kWhにつき	120kWhを超え 300kWhまでの 1kWhにつき	300kWhを超える 1kWhにつき		
297.00	17.46	23.06	26.06		
297.00	17.30	22.76	23.06		
±0.0%	<b>▲0.9</b> %	<b>▲1.3%</b>	<b>▲11.5</b> %		

※上段:九州電力単価 中段:イデックスでんき単価

※下段は九州電力に対する当社料金の値下げ比率

※基本料金は使用量が0kWhの場合は半額となります。

# イデックスでんきビジネスプランB



- ◇商店・事務所等で動力を使用する法人向けのプランです。
- ※九州電力 低圧電力相当

(円・税込み)

基本料金 (1kWにつき)	従量料金			
	夏季 (7月1日〜9月30日) 1kWhにつき	その他季 (10月1日〜翌年6月30日) 1kWhにつき		
1,012.00	17.12	15.43		
981.64	16.54	14.92		
<b>▲3.0</b> %	<b>▲3.3</b> %	▲3.3%		

※上段:九州電力単価 中段:イデックスでんき単価

※下段: 九州電力に対する**当社料金の値下げ比率** 

※使用量が0kWhの場合の基本料金は半額となります。

### イデックスでんきの4つのおトク



### おトクなのは電気料金だけじゃない! イデックスでんきの4つのおトク

イデックスでんきに乗り換えると電気料金が安くなるだけではなくおトクな割引があります。 イデックスクラブポイントカードでお支払いいただくとさらにおトクにご利用いただけます。

#### 契約継続割引

### 年間500円おトク

一年間契約を継続した場合は一年満了ごとに特別割引!

#### ペーパーレス割引

### 年間660円おトク

「電気ご使用量のお知らせ」の郵送を不要とする場合は 特別割引!

#### イデックスクラブカード決済割引

### 年間660円おトク

イデックスでんきの電気料金を「イデックスクラブカード」 「イデックスクラブポイントカード」にてお支払いいただくと、 特別割引!!

#### イデックスクラブポイントカード

### 通常の最大3倍ポイント

イデックスグループ内でイデックスクラブポイントカードを ご利用いただくと、おトクにポイントが貯まります。



# イデックスでんきの強み(<u>電気をご利用頂くお客様へのメリット</u>)//DEX

### ポイント①

### 電気のみ契約でもメリットがある!!



● 電気の自由化で様々な企業が電気を販売しています。その中で、<u>セット契約</u>で電気代を割引して いる企業がある中、イデックスでんきでは電気のみの契約でもメリットをお出しすることが出来ます。 申込手続もカンタン!また九州発!!dポイントが貯まるのはイデックスでんきだけ!

### ポイント(2)

### 解約金なし!契約期間縛りなし!!



● 契約期間を1年としておりますが途中で解約しても解約金や違約金はかかりません。イデックスでん きを1年間ご利用頂くと、「契約継続割引※」として1年に1回従量料金より500円 (税込)の割 引を致します。※ビジネスプランB除く

### ポイント(3)

### 地域密着・創業93周年の歴史

● 弊社は今年で93周年を迎えます。長年、九州のエネルギーを支え続けてきた長年の経験とチカラ を活かし、お客様にとって欠かせない企業に成長していきます。

### イデックスでんきでdポイントたまる!!



### 九州発!!

電力会社でdポイントが貯まるのはイデックスでんきだけ!!



# 電気代でも

**dポイント**たまる!



イデックスでんきをご契約いただくと、 電気代100円(税込)につきdポイント1P進呈!



あなたの街のたくさんのお店で使えます。

APITA	ÆON.	EDUN	חבת	E ROMENTS	Constitu	33877742 50 AM FOL	<b>®</b>	123/04
3	TOUSE RECORDS	No es	<b>Daily</b>	<b>8</b>	A BOY	© 673	Evanys	Associated FamilyMart
Pedick-oit	<u>O</u>	NIL IGNO	M	(HIN)	ヨドバシカメマ	Royal Host	LAWSON	